年 月 日

就労状況について，下記のとおり申し立てます。
なお，虚偽の申請により，保育所等入所の決定が取り消されることに異議はありません。

年 月 日

）

　※本人・配偶者以外が代表者の場合で収入がない場合は就労として認められません。

税の申告を迎えていない場合は２～３ヶ月分給与明細の写しを添付してください。

自宅内 自宅外（ ）

月 分

時 時

年 月 年 月 日

日給 時給 年俸

（理由 ）

事業主として確定申告をしている

事業主の確定申告で事業専従者となっている

確定申告の必要が無いので，町民税・県民税の申告をしている

源泉徴収されている

未申告（理由 ）

●添付書類（※必ず添付してください。）

○自営業の方・・・確定申告書の写し（一表，二表）

○農業の方　・・・確定申告書の写し・帳簿・納品書・領収書・作付面積が分かる書類

などの写し数種類

○起業予定の方（起業後税申告の時期を迎えていない方）

・・・開業届の控えの写し，事業用に購入した物品の領収書，店舗の賃貸借契約書

　　　などの写し数種類

○内職の方　・・・確定申告書の写し又は斡旋者が発行する斡旋者及び内職の内容が分かる書類

○専従者の方・・・確定申告書の写し又は専従者給与に関する届出書などの従事内容が分かる書類

児童名等記入欄

年 月 日

年 月 日

年 月 日

就労証明書（申立書）

令和

奈　義　町　長　宛

フリガナ

申立者氏名

住所

就労区分 自営業 農業 内職

就労開始(予定)年月日

本人が代表者 配偶者が代表者

その他の親族が代表者（氏名 申立者との続柄

就労場所

勤務時間① 時間 分／週 時間

分 から 分 （うち休憩時間 分）

時間 分／日

決められた勤務時間はない

休業取得（予定）期間 産休・育休 日から

月給

無給

児童名 生年月日

児童名 生年月日

生年月日

〔自営業主　自営業専従者　家族従事者〕

児童との続柄

仕事の内容

事業形態

勤務時間②

給与形態

税の申告状況

自営業専従者 家族従事者

児童名